[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.06.2021г                                                                              №463

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 11.03.2019 г. №173 «Об утверждении типовой формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 36 постановления администрации муниципального образования Дубенский район от 28.02.2018 г. №159 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 11.03.2019 г. №173 «Об утверждении типовой формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).
   2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
  3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава  администрации
 муниципального образования
Дубенский район                                                                               К.О. Гузов
image1.png